
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 142599-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno 
Przedmiotem zamówienia jest rozliczenie ksiąg wieczystych i sporządzenie dokumentów 
geodezyjnych (wyciągów z wykazu zmian gruntowych) w celu ujawnienia w tych księgach w 
dziale I działek wchodzących w skład nieruchomości stanowiących... 
Termin składania ofert: 2016-07-27  

 

Leszno: Rozliczenie ksiąg wieczystych i sporządzenie dokumentów geodezyjnych 
Numer ogłoszenia: 178149 - 2016; data zamieszczenia: 10.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 142599 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 
Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozliczenie ksiąg wieczystych i 
sporządzenie dokumentów geodezyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozliczenie ksiąg 
wieczystych i sporządzenie dokumentów geodezyjnych (wyciągów z wykazu zmian 
gruntowych) w celu ujawnienia w tych księgach w dziale I działek wchodzących w skład 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa objętych ww. księgami wieczystymi, 
w których obecnie ujawniony jest zbiór dokumentów lub nieaktualne wpisy oraz ustalenie 
podstawy prawnej nabycia na rzecz Skarbu Państwa poszczególnych działek objętych 
przedmiotowymi księgami. 1) część nr 1: PO1L/00000817/0 2) część nr 2: PO1L/00001034/4 
3) część nr 3: PO1L/00005066/5 4) część nr 4: PO1L/00023177/8 5) część nr 5: 
PO1L/00001140/0 6) część nr 6: PO1L/00022361/8 7) część nr 7: PO1L/00000360/1. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystej PO1L/00000817/0 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marek Łukowiak Pracownia Geodezyjna GEOPLAN, ul. Gen. Sikorskiego 24/1, 63-
010 Miejska Górka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4065,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4600,20  
 Oferta z najniższą ceną: 3567,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5000,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 2    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystej PO1L/00001034/4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Aurelia Kajoch, ul. Kolejowa 17, 64-113 
Kąkolewo, kraj/woj. wielkopolskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12195,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9800,00  
 Oferta z najniższą ceną: 9717,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18300,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 3    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystejPO1L/00005066/5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marek Łukowiak Pracownia Geodezyjna GEOPLAN, ul. Gen. Sikorskiego 24/1, 63-
010 Miejska Górka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12195,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13505,40  
 Oferta z najniższą ceną: 9717,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18500,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 4    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystej PO1L/00023177/8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Marek Łukowiak Pracownia Geodezyjna GEOPLAN, ul. Gen. Sikorskiego 24/1, 63-
010 Miejska Górka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4065,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4600,20  
 Oferta z najniższą ceną: 4600,20 / Oferta z najwyższą ceną: 38000,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 5    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystejPO1L/00001140/0 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Aurelia Kajoch, ul. Kolejowa 17, 64-113 
Kąkolewo, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24390,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19500,00  
 Oferta z najniższą ceną: 18327,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50000,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 6    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystej PO1L/00022361/8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Aurelia Kajoch, ul. Kolejowa 17, 64-113 
Kąkolewo, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24390,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20000,00  
 Oferta z najniższą ceną: 17097,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50000,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 7    

Nazwa: Rozliczenie księgi wieczystej PO1L/00000360/1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GEO-WYCENA Stefan Pazdej Biuro Usług Geodezyjnych i Wyceny Nieruchomości, 
ul. Polna 31, 64-310 Lwówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20325,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18300,00  
 Oferta z najniższą ceną: 18300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50000,00  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


